Łaskarzew 29.10.2015r.

dotyczy postępowania 
IBN.ZP.271.1.47.2015






DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW

„Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 200 000,00- zł dla Miasta Łaskarzew na pokrycie planowanego deficytu budżetu Miasta”

Pytanie nr  1
Od kiedy zakładana jest spłata odsetek i kapitału (w projekcie umowy, §7,  wpisana jest data 31.01.2015r i w §6 wpisana jest data 19 kwietnia 2015r.- rozumiemy że pomyłkowo?), czy odsetki i kapitał będą płatne od 31 stycznia 2016r.? 
Odpowiedź nr 1

Spłata kapitału kredytu od 31.01.2016r., odsetki płatne od 30.11.2015r. W § 6 projektu umowy winna być wpisana data 17.11.2015r.
Pytanie nr  2

Czy przewidywane jest złożenie przez Zamawiającego oświadczenia o poddaniu się egzekucji?
Odpowiedź nr 2
Tak, zabezpieczenie spłat kredytu zgodnie z §8 projektu umowy oraz oświadczenie Zamawiającego o poddaniu się egzekucji (jako załączniki do umowy)
Pytanie nr  3

W §1 Projektu Umowy oraz w SIWZ jest zapis: „Kredytobiorca może refinansować poniesione już wydatki na które uzyskał kredyt.”- czy zapis musi pozostać? (takich zapisów nie spotyka w przypadku kredytów na sfinansowanie deficytu)

 Odpowiedź nr 1

Zamawiający rezygnuje z tego zapisu ( pkt. 3 w §1 zostaje wykreślony z projektu umowy).
